
EXP-UNC 0033989/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

La solicitud de la Dra. Graciela Ferrero, Secretaria de Posgrado, de 

renovación de dos integrantes del comité académico de la Maestría en Culturas 

y Literaturas Comparadas, a fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

El Acta de la Comisión Asesora de Posgrado a fs . 2, 

El Acta del Comité Académico Asesor a fs . 3, 

El Despacho de la Comisión de Enseñanza a fs . 4, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1°.- Renovar la designación del Mgtr. Aldo Parfeniuk (D.N.I. 6.698.295) y la 

Dra. Liliana Tozzi (D.N.I. 14.130.740) como miembros del Comité Académico 

de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas, desde el 1 de junio de 

2019 por el término de tres años, de acuerdo a lo establecido en los Art. 13º y 

14º del Reglamento de las Carreras de Maestría de esta Facultad. 

1/2 



EXP-UNC 0033989/ 2019 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

Art. 2°.- Protocolícese, pase a Secretaría de Posgrado, comuníquese y dé 

forma. 

21 

2/2 


